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4.3+.1969

12.3.1969
14.3.0969

15.3.1968
17.3.1969
25.3.1969
27.3.1969
29.3.1969
31.3¢1965

TOV ISAM

Kitaphanesi Arsivi
No 2£.2213
MART 196Y
YR IT DAY
Veresiyeden 62,40
Ziyad Beyden : £.000,——
Mirna% Perin - 700,--
ist. Veresiye araba 1le 1.101,--
San Kairtasiyeden 200 =
Veresiyeden 78 g
Mﬁceliitten 2.000,—
Veresiyeden 300,—

2. . 300,--

5 e 156,—-

P 462,——

B ' 4504 .
Teléfondsn 1,750,——
Veresgiyeden 150,--
Miicellitten 1.900,—-

Veresiyeden 440,—-

———

12.049,40



TDVISAM
Kotiiphanesi Arsivi

_ Ne 2E.221(73
HARP-2569 MASRAF
5.3.1969 Nur Ofset Bono 4.000,--
6.3.1969 Odaec1 : 40, —~
Vexk&let MNitnat Bey 30,—~
Veresiye araba 1le toplanmasn 100,--
fade takvim 46 e
11.3.1969 Ziyau Beye Memmet aga iie 10Uy =—
12.3.1909 Kudaloglu karton 2.0001—-
13.3.1969 Aysen 50:__
14.3.1969 Ziyad Bey 100,—-
15:3.1989 iade takvim 75—
17.3.1969 Sarikaya karton 500, ——
4 : Muhter Kocatag gekle 600, —~
180341963 KudaleziluBeto - B 7
Lk Tiirkiye Bibyografyasi o
- foyat ‘arilfii 5y=—
Kat Milkiyeti kanunu Sy
19.3.1969 Mehmet G1lekbahge 10,
20.3.1969 Nurettin Pasaport i¢in 10,—
' eliyle Feriha Hanim  100,--
Av., Perin Davasi ig¢in . 35,—
21.3.1969 Mehmet (ilekbahge 15,—-
22.3.1969 Ziyad Beye 75y ==
24.3.1969 Kudalo®lu protesto 21,75
Sarikaya 500’__
25.3:1969 Eudaloglu 1.000,~—
Noer masrafi 24 ,—
Ziyad Bey 100,—
27.3.1969 Ay sen 100,~--
Sadik Tarpan PTT T+50
28.3.1969 Ziyad Bey S 1gortada 100, =~
Elektr 1k yazihane 3,—
29.3.k969 Mehmet (ilekbahge 120, ~=
KudaloZlu 1.900,——

12.264,25




TDV ISAM

NiSAN 1969 Kitiphanesi Arsivi
. - Mn 2512243
VARIDAT.:

Hesap makinasindan 1000,
Alev hanim telefonundan 2000,
Hulisi Erdemden 4100, (22/7/69 ve 5/8/69 vaadeli bonalar)
Tugrul Onderden 600. ' '
Depodan 1650,
Alev nanimdan -

———92000,

e e et e e

M 3 S ABI F.AT:

Talha Zbilzziya 820.(29/3/1969 vaadeli bonoya)
Menmet Gilek 20,
Ziya bey 154
' 200,
Kudaloglu 600.
Sarikaya 500,
Aysen Glner 50,
Hasan Karakag 625,
gokmennoZlu igin avukat 5C.
Kirtasiye pul S
Hulusi drdemin bonalarina pul 224
Menemet Gilek 10,
3 mektup harici 390
Beynsn ve Z,E.GIlek eliyle 200,
Kira findiklidaki ev 2850,
Sarl Kaya 200,
agaZl yazlhene manhsuben 500.
kitap 15 asir 20,
Ziyad bey a1,
Hasan Sarmkaya 200 .
Depo kirasi 600,
agagl yazlhane odabagl 20,

niteferrik yol ve saire
Hasan Sarikaya 240.12_



MAYIS 1969
i ®m 2D & 3.

Hulisi Erdemden - 3000-,
Ziyad Ebiizziya dan .500-,

: : 400-,
Hithat Perinden 2,500_,
#gpodan | ‘ 700-,
Takvim alacek¥an 600
_1e100=,

o st s e e e e

e o e e S o e S ot R e S e g

Vétana ddenen bono

Kuldsloglu ‘

Ziyad Ebiizziya(elden)

Sari1 Kaya(bonoya ansuben)

Avukat Abdullan(Perin isi tin)
Hulusi BErdem(mansuben)

Dizer Konca(bonaya)
Puaunupyuivuvaysy Ziyed Bbizziya
wHuywdwEbizuyysa M.Cllek Bagge

Naci bey( Avukat Ragip bey igin)
Devlet kitaplarina

elektrik agagl yazl heane

muhteli tarinlerde yol masraflari

TOVISAM
Kotiiphanesi Argivi

g 2T 2243

3.021,.75
950,00 (bonaya ahsuben)
50,00
621,75
100,00
1000.0C
431,75
150,00
25,00
50,00 | GékmenoZlu)
38 .00



1DV ISAM
ciiiphanest Arsivi

——---l;ﬂ_ﬁ_a NoﬁE\llﬁs

Ziyad Ebiuzziyadan . 5.,
Avukat Necdet béydcn - 1.000
Ziyad Ebuzziyadan 500.,
Bengiden (San) 2,500., Ronc
Mithat Perinden e - '

e 82230,

MESABIFAT:

P R Y L)

Ziyad Ebuzziyabepge 50,00

Saz1 Kayaya(bono) 50,00 (
Evsahine (Findikli) 3.050,,
Devliet kitaplari 66,
Dizer konca(bonosu) 391,77

Avukat Abdulla(Mitnat bey igin) 250 v

Hulisi Erdem(borca) 2.000.00
Telefon(220520) 179.15
Kudalogiu(vonaya mansuben) e VULV
Alev nghlma gonderilen kitap 8.35

Ziyad Ebizziya{Ferina nanid igin) 100.00

4 : : 3000
3 s (Feriha banim ig¢in) = T70.00
Menmet Gilek 25.00
Devlet kitaplari taksidi 33.00
Ziyed Ebilizziya Bahriyle 20,00
Yol masraflari ' 2500

geri kalan 1500lira igin)
15/10/69 750(15/11/69 750)

7308 as



TEMMUZ 1

e ek e e 2o

VARI D AT:

9/6/1969
26/7/1969 : :
11/7/1969 20/9/69/ (3000

Depo kirasi

Ziyad Bblizziya elden(8/7/1969)
15/6/1969 vadeli bono, '
Muhtar Kocatag bonalara pul

Depo kirasi 11/7/1969
Mehmet Cilek 2
Ferina<nanma : :
Ziyad Bbuzziya : H
36 53 97 telefon 2 3
Hesap makinasi 14/7/1969
denmet Qilek 15/7/1969
dehmet KudeloZlu 18/7/1969
Ziyad Ebilizziya : :
23/7/1969 wadeli 22/ 17/1969
Arnautluga mektup 24/ 7/ 1969
Asagl yazihane elek 25/7/1969
Ziyad Ebiizziya 26/ 7/1969
denmet Cilek : :
Harita metot defteri : :

aylik yol masraflari

269 _Hesaplari_
3 TOVISAM
Ki}mphanesi Argivi
No 2€.2213
ndan 1.500-,
1.0065
)20/10/69 V. _4.100=, bonolarla(2500)
| _8600=,_

40-,
1#600-, (bin begyuz).
22-,(5.500)1ira igin)
600-, (NISAN,MAYIS veHAZIRAN)
¥ .
100-,
50-,
1l6-,
1000-;
15-
88 3-, (hesabinin sonu)
50—,
2500 -, (Muhtar kocatag odemeli)
@l.30
8.16
50, OO
260,00

ot s et o e G S e e e et



Agustos 1969

Yaridat:

Mi+hat Perinden

Depo kirasina meh.

Renen Yaman
Alev Hanimdan

Mi+he*+ Ferinden

Mesarifst:
M.Gilek
Avekat Abdulleh
Ameriks *el
5/8/1969 vaadeli B.
Almanyaya mek+up
Vergl Alev hanim

Valahanim yol M.

5/8/1969
7/8/1969
7/8/1969
13/8/1969

29/8/1969

1/8/1969
5/8/1969
6/8/1969
7/8/1969
13/8/1969

19/8/1969

: demaga P.

Alinan borca(Bengl matbaasl

Ziyat Ebiizziye

Aysen Giliner

25/8/1969

2. 500,00
700.00C
1.500.00

150,00

2.60.00
42¢00
3.000 00
1..30
200, .00

5..00

TpVISAM
gistiiphanesi Arsivi

No 2820

5.,00(Menme+ Cilege)

2. 5004 00



Byldl 1969 Hesabati __

VY ARTDAT:

Depodan 22/9/1969
Ziyad Bbizziyaden
Beyhan Ankaradan

Adapszarinden

Diindar Parmaksizoglu

esgrifat:
Yeni dergi Alevhanim igin
venimarka mektup
20.9/1969 vaadell Bou.
Alev nanima pul
: mektup
Vildan ig¢in
icrays mektup
4 sdet kareli mektupl.

Bugiin ve Cumhuriyet gazetesl

TDV ISAM
Kitiiphanesi Argivi
No 2E. 22 3

1.000.
500.
500.
560 »
B <« P
32060 ___
6/9/1969 5e0U
8/9/1969 4.80
23/9/1969 3000 .00 (Muhtar beyin)
: : 11.15.
1 s 4,50,
26/9/1969 25 0.00
3.00
30/9/1969 10.00
2,00

3290445




= ~ TOV IsAM
5 o : kitaphanesi Arsivi

__Ekia__1969_Hessvavi_ No 2£.2.243
~Varidgk:

6/10/1969 Mithat Perin Beyden 2000, -

17/10/1969 Depodan : 500, =
21/ 10/ ¢ Takvimden(Muhtelif Bayl) 16375.=-
2L/10/ % Depodan 800, =
22/1¢/ : Mithat Perin Beyden 650s=_
~2:885.=
5 58 —~
_Mesarife: _

30/9/1969 dan bakiye Kalan 930, =
6/10/ 3 AV.Aobdullat Ozceylan 400, ~
6/10/ : Dindar Parmaksizoglu ' 500, =
8/10/ : Depo Kirasi 600, =

10/10/ : Z.E. Flden Kisplar igin . 50.=

14/10/ : Ticarei Odasi 1l8n 48.25

15/10/ : i3.Icraya mektup ' 4,50

L5/10/ : Demirele Tel ' 6.10

17/10/ : Sarikays 15/4/1964 vaadelil oomnoya ih. 750 .00

: : Kemal Zeki bye mek j ' 1.0

8/10/ alev Hanimin vergl taksidi 380. 00

21/10/ : Telefou 49 40 18 597. 50
22/10/ : Adapazari ldris Kilaig 560, 00
22/16/ : Av. Nakkagoglu 500. 00
22/10/ : Av.Abdullah Ozceylan 50. 00
22/10/ : 'Av.Fad1l Yerli egyalarin davasi igin  250. 00
27/10/ : HMektup dizgisi ig¢in 25« 100
2 $ : K&z1d1 iki paket 25. 060
: : : Posta pulu 25400
: : : : 50.Kurugluk & adet 4,100
i % : Baskisi ig¢in matbaaya )




Kozakil
Siverex
omeg
Nigde
Darende
Yusuiell
Arapklr

Kayseri

19(Q0 Teakvimin

Baytlere &

Hurgitl Jahbaz
Ramazan Varol
Sekip Arslan

Haecl lMehmet Babar
Bekir Ocakgl
Musiaiea Yuc 1
Mehmet Ylicel

7eki Parfimevi

den Tahsil Edilen paralarin

1t isim listesidir.

150. -
L5
140.-
(5=
140. -
280. -

140-"

___EQQ;:__

10635t-

TDV ISAM
Kitiiphanesi Arsivi

No 2€.2.210






